
Beogradska berza a.d. Beograd 

01/1 br.1167/06 

Na osnovu člana 29. i člana 30. Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd (u daljem 
tekstu: Pravila Berze), Direktor Beogradske berze a.d. Beograd (u daljem tekstu:Berza), dana 
8.6.2006. godine, donosi  

 

   REŠENJE  
o prestanku privremene obustave trgovanja  

i isključenju sa slobodnog berzanskog tržišta      
akcija izdavaoca »Agrovojvodina Export-Import a.d. Novi Sad“ 

 
 

I  Prestaje privremena obustava trgovanja akcijama Izdavaoca AGROVOJVODINA EXPORT 
IMPORT A.D. NOVI SAD  (u daljem tekstu: Izdavalac), CFI ESVUFR – ISIN CSAGVOE24494. 

 
II Isključuju se akcije Izdavaoca iz tačke I ovog Rešenja sa slobodnog berzanskog tržišta   
 
III  Ovo Rešenje stupa na snagu danom donošenja.  
 

Ovo Rešenje objavljuje se na internet stranici Berze.  
 
Protiv ovog Rešenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru Berze u roku od osam dana 
od dana prijema ovog Rešenja, a žalba na rešenje ne odlaže izvršenje rešenja.  

Obrazloženje    

Akcije Izdavaoca iz tačke I ovog Rešenja uključene su na slobodno berzansko tržište Berze odlukom 
Direktora Berze (broj: 03/1 br. 2606/05 od 20.09.2005. godine). Dana 6.1.2006. godine, Rešenjem 
Direktora Berze (br. 01/1 br. 05 /06) trgovanje akcijama Izdavaoca, privremeno je obustavljeno do 
okončanja postupka uskladjivanja  podataka o strukturi kapitala i broju izdatih akcija Izdavaoca u 
Centralnom registru hartija od vrednosti, te izrade i dostavljanja Berzi Prospekta Izdavaoca sa tačnim 
podacima o strukturi kapitala i broju izdatih akcija Izdavaoca, a najduže šest meseci od dana donošenja 
datog Rešenja. U medjuvremenu, Izdavalac je bez javne ponude izdao akcije, radi zamene postojećih 
akcija zbog promene njihove nominalne vrednosti, te distribuirao 133.423 komada običnih akcija, 
nominalne vrednosti 1.000,00 dinara, u ukupnoj vrednosti od 133.423.000,00 dinara,  CFI kod – ESVUFR i 
ISIN broj – CSAGVOE50317, a prema rešenju Komisije za hartije od vrednosti o davanju odobrenja za 
izdavanje datih akcija (broj rešenja 4/0-29-1231/4-06 od 13.04.2006. godine). Kako su datom emisijom 
akcije izdavaoca iz tačke I ovog Rešenja za koje je organizovano trgovanje na slobodnom berzanskom 
tržištu Berze, zamenjene novom emisijom akcija za koju je Izdavalac podneo zahtev za uključenje na 
slobodno berzansko tržište, to je odlučeno kao u dispozitivu. 
  

 
 

BEOGRADSKA BERZA 
Gordana Dostanić, direktor  

 


